10/0372020

Nome da Agéncig
CORONEL VIVIDA, PR

CAIXA - Extrato de Fundos

Codigo

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verifica¢io

Operacéo
4593 0055

missdn
10/03/2020

Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

CNPJ do Fundo

00.834.074/0001-23

inicic das Atividades do Fundo

02/10/1995

Rentabifidade do Fundo

No Més(%}) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/01/2020 Cota em: 28/02/2020

{ 0,0139 Il 05,0475 Il 0,8291 5976667 i % 977498 |
Administradora

Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CRF/CNPJ Conta Corrente Wés/Ano otha
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 78.895.455/0001-58 006.00071030-5 02/2020 01/01
Andiise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saido Anterior

Aplicacdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

10F

Taxa de Saida

Saldo Bruto™

FResgate Bruto em Transito”
{*} Valor sujeito a tributagéo, conforme legisiagac em vigar

Movimentagdo Detalhada

Data Histérico
26102 RESGATE
IRRF
I0F
27102 APLICACAD

Dados de Tributagdo

Infoermagdes ao Cofista

Valor em R%
14,543,65C
42.00C
42,000
2,03C

0,00

0,00

0,00
14.545,68C

0,00

Valor R$

42,00D
0,00
0,00

42,00C

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
2.433,403852
7,026391
7,026426

2.433,403816

Qtde de Cotas
7.026426

7,028391

IRRF
0.00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Barking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantegens que os servicos on-line 1he
proporcionam. Fale com seu Gerente para scolicitar a inibicdo dec envie mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de redueir suas despesas com impressio e postagem

dos extratos, vocé contribul pars preservacdo do meic-ambiente!

Prezadc(a} Cotista, compareca 4 sua agéncia de relacionamentec e cadastre oy atvalize

seu endereco de e-mail.

Servico de Afendimento ao Cotista

SAC: \Endereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

0800 726 0101

Cuvidoria: Endereco Eletrénico;

0800 725 7474 | hitps:/Awww 1 .caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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10/03/2020 GeovConta Caixa

.. Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato: GOVCONTA CAIXA
GovConta CAIXA: 4593600001
Conta Refaréncia: 4593/006/00071030-5
Nome: MUNICIPICO DE CORONEL VIVIDA
Periodo: der 01/02/2020 até: 28/02/2020

Dt Mov #y. oo, Higtdrkeo Yalnr (0% Saldo (R}
0170272020 - SALDGC ANTERIOR 0,00
26/02/2020 000600 MANUT CTA 42,000 42,00D
26/02/2020 727220  RESG AUTOM 42,00C G,00
2770272020 271529  CRED TEV 42,00C 42,06C
27/02/2020 980001 APL AUTOM 42,000 G0
29/02/2020 - SALDO FINAL 0,00

https:/.’govconta.caixa.gov.br/sigcv/extrato/conta_individual/r'rnprfrnir.do?nomeFormzextratoContaindivEduaiForm&obtv=nuli
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